
4140

R E B E C C A YA R R O S

„Opilá?“ napověděl mi, pořád zády ke mně, zatímco dával talíř 
do myčky.

Hořely mi tváře. „Jo. Vím, že jsem na obtíž. Příšerný první dojem, 
co?“ Ztuhnul, několikrát se nadechl a pak se ke mně otočil. Měl neči-
telný výraz, který jsem už začínala považovat za status quo. „Půjdu si 
lehnout a doufám, že dnešek byl jen zlý sen. Díky, opravdu.“

„Samantho,“ zavolal, když jsem procházela kolem zídky, která 
oddělovala kuchyň od obývacího pokoje.

„Jo?“
„Nejsi na obtíž. Možná osina v zadku, ale nejsi na obtíž. A jestli 

jsem v tomhle domě něco pochopil, tak to, že Josh a Jagger tě berou 
jako součást rodiny. Jsme lehce dysfunkční, přesto rodina, a teď do 
ní patříš i ty.“

Když se mi zadíval do očí, zapomněla jsem dýchat. Znehybnila 
mě intenzita sálající z jeho pohledu a byla jsem rozpolcená mezi tou-
hou se ho dotknout, i kdybych se měla popálit, a pudem sebezáchovy, 
který mě před tím varoval. Ne že by záleželo na tom, co si myslím. 
Mluvil o rodině, a já v duchu uvažovala o věcech, které rozhodně ne-
byly dětem přístupné. Neztrapni se ještě víc, než se už stalo. Když 
sklopil oči a ten okamžik skončil, ostře jsem se nadechla.

Rozhodně měl do sebe mnohem víc, než jsem si zpočátku myslela.
„Běž si lehnout, ať můžeš brzo ráno vstát a dát si život do po-

řádku, Sam. Všichni děláme chyby, ale z dalšího baru tě sundávat 
nebudu.“

No nic. Stejně je to blbeček.

Kapitola pátá

Grayson

Tacos? Když jsem se v pondělí večer vrátil z posilovny, ta vůně mě 
praštila do nosu hned mezi dveřmi a okamžitě se mi začaly sbíhat 
sliny. Vzhledem k tomu, že Jaggerovi a Joshovi přidělili jiný úkol 
a oba pracovali dlouho do noci, musela vařit Samantha. Alicia Keys, 
která se ozývala z iPodu, mi tu domněnku jen potvrdila. Už to byl 
týden, co se k nám Sam přistěhovala, a přestože jsme byli skoro po-
řád spolu, když jsem byl doma, dařilo se mi v její přítomnosti ovlá-
dat. Hodil jsem tašku na zem a vešel do kuchyně, abych jí dal vědět 
o svém příchodu.

Do háje.
Vlnila se do rytmu pomalé hudby, míchala maso na pánvi a  já 

dostal chuť na něco úplně jiného než na tacos. Zadek jí obepínaly 
khaki šortky – jestli se tomu tak dalo říkat – a v bílé tílku vypadala 
její kůže ještě medověji, ještě lákavěji.


